
 
 

第１９回消防親善バドミントン大会 平成２４年１２月３日

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

大塚 省一

大 塚

野口 秀人

野 口

（ 長 崎 市 ）

日永田 広

日永田

長 野 浩

長 野

（ 春 大 那 ）

西 郷 友

西 郷

寺本 博史

寺 本

（大牟田市）

法積 健吾

法 積

福山 和也

福 山

（ 福 岡 市 ）

４
M 1-2

G 2-4

P 103-121

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

１
M 3-0

G 6-2

P 159-145

○

×

21-19
18-21
21-12

19-21
21-18
12-21

○

×

15-21
21-19
21-18

21-15
19-21
18-21

３
M 1-2

G 3-5

P 149-150

○

×

21-17
18-21
21-10

17-21
21-18
10-21

２
M 1-2

G 4-4

P 148-143

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

末 次 功

末 次

清 水 俊 也

清 水

（北九州市）

大 和 士 朗

大 和

大 石 博 朗

大 石

（大牟田市）

十 時 宗 久

十 時

松 藤 仁 哉

松 藤

（みやま市）

吉 田 亮

吉 田

菖 蒲 将

菖 蒲

（ 福 岡 市 ）

岸 良 弘 幸

岸 良

永 田 伸 介

永 田

（ 長 崎 市 ）

１
M 4-0

G 8-1

P 179-118

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21- 4
21- 4

4-21
4-21

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

11-21
21-17
21-17

21-11
17-21
17-21

２
M 3-1

G 6-3

P 173-129

○

×

21- 7
21- 0

7-21
0-21

○

×

19-21
21-17
21-10

21-19
17-21
10-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

５
M 0-4

G 0-8

P 29-168

×

○

1-21
5-21

21- 1
21- 5

×

○

6-21
2-21

21- 6
21- 2

４
M 1-3

G 4-6

P 167-168

×

○

21-17
17-21
12-21

17-21
21-17
21-12

３
M 2-2

G 5-5

P 188-153

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

野 本 正 則

野 本

谷 延 正 夫

谷 延

（北九州市）

小 田 龍 平

小 田

本 田 辰 生

本 田

（北九州市）

田 中 勝 也

田 中

大 神 信 洋

大 神

（ 福 岡 市 ）

石 川 忠 孝

石 川

前 田 卓 也

前 田

（ 長 崎 市 ）

松 下 博 一

松 下

宮 本 達 也

宮 本

（大牟田市）

２
M 3-1

G 6-3

P 186-152

○

×

19-21
25-23
21-17

21-19
23-25
17-21

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

１
M 3-1

G 7-2

P 188-142

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

○

×

21-10
22-20

10-21
20-22

５
M 0-4

G 0-8

P 116-168

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

４
M 2-2

G 4-4

P 125-149

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21 ３

M 2-2

G 4-4

P 148-152

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-16
21-12

２

０

末 次 功
清 水 俊 也

（ 北 九 州 市 ）

小 田 龍 平
本 田 辰 生

（ 北 九 州 市 ）



 
 

第１９回消防親善バドミントン大会 平成２４年１２月３日

勝 敗男子ダブルスＣクラス
順
位

田中 栄己

田 中

井上 祐輝

井 上

（柳川市）

山 口 領

山 口

高 口 工

高 口

（柳川市）

吉田 健太郎

吉 田

岩田 昭博

岩 田

（福岡市）

古 賀 彰

古 賀

川口 修治

川 口

（筑後市）

藤本 健一

藤 本

吉田 圭佑

吉 田

（福岡市）

近藤 慎介

近 藤

松本 義士朗

松 本

（福岡市）

６
M 0-5

G 0-10

P 114-210

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

５
M 1-4

G 2-8

P 126-200

×

○

9-21
4-21

21- 9
21- 4

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11

１
M 5-0

G 10-0

P 210-120

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

３
M 3-2

G 7-4

P 202-171

○

×

21-12
22-20

12-21
20-22

×

○

21-15
12-21
17-21

15-21
21-12
21-17

４
M 2-3

G 5-6

P 190-186

×

○

21-18
19-21
10-21

18-21
21-19
21-10

２
M 4-1

G 8-4

P 238-193

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ａブロック

順
位

金子 信雄

金 子

金子 豊子

金 子

（北九州市）

結城 真理

結 城

夏井 真理

夏 井

（福岡市）

鮎川 千賀

鮎 川

柳田 由美子

柳 田

（くるめ）

平山 博一

平 山

坂本 シズカ

坂 本

（福岡市）

大倉 雄太朗

大 倉

渡 辺 健

渡 辺

（大牟田市）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-92

○

×

21- 9
21-19

9-21
19-21

○

×

21- 9
21-16

9-21
16-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

３
M 2-2

G 5-4
P 174-159

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

23-21
21- 9

21-23
9-21

×

○

19-21
22-20
19-21

21-19
20-22
21-19

５
M 0-4

G 1-8

P 136-180

×

○

19-21
21-11
10-21

21-19
11-21
21-10

×

○

20-22
16-21

22-20
21-16

４
M 1-3

G 3-7

P 161-197

×

○

21-19
19-21
17-21

19-21
21-19
21-17

２
M 3-1
G 6-4

P 184-195

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ｂブロック

順
位

赤間 利浩

赤 間

森田 良浩

森 田

（福岡市）

前 田 徹

前 田

城間 祐二

城 間

（福岡市）

緒方 佑樹

緒 方

萬矢 周士

萬 矢

（大牟田市）

釜埼 紘一

釜 埼

中富 康仁

中 富

（筑後市）

１
M 3-0

G 6-1

P 152-108

○

×

21- 6
21-14

6-21
14-21

○

×

25-27
21-14
22-20

27-25
14-21
20-22

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

４
M 1-2

G 2-4

P 78-117

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

２
M 1-2

G 3-4

P 126-126

×

○

15-21
8-21

21-15
21- 8

３
M 1-2

G 2-4

P 102-107

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ｃブロック

順
位

森本 新平

森 本

松本 郡二

松 本

（福岡市）

本田 一真

本 田

小 川 巧

小 川

（大牟田市）

吉田 稔規

吉 田

古賀 兼太朗

古 賀

（みやま市）

小形 公一

小 形

本 間 曜

本 間

（くるめ）

２
M 2-1

G 4-2

P 103-93

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8

３
M 1-2

G 2-4

P 97-110

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

×

○

8-21
11-21

21- 8
21-11

４
M 0-3

G 0-6

P 54-126

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6

１
M 3-0

G 6-0

P 126-51

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

15-21
21-18
21-14

２

１
21-12
21-17

０

２

小形 公一
本 間 曜

（くるめ）

赤間 利浩
森田 良浩

（福岡市）

金子 信雄
金子 豊子

（北九州市）


